מטעם הנתבעים העיד הנתבע 2 בעצמו (להלן- "הנתבע 2"). הצדדים סיכמו טענותיהם בעל פה.

5. יצויין כי בתום שלב הראיות וסיכומי הצדדים, אלו ביקשו שהות בת 7 ימים על מנת לנסות ולהגיע למתווה על פיו ינתן פסק דין בהתאם להוראות סעיף 79א' [בחוק בתי המשפט \[נוסח משולב\]](#) התשמ"ד-1984. ביום 25.11.2013 מסרו הנתבעים לבית המשפט הודעה לפיה לא עלה בידם להגיע למתווה מוסדר מול התובעת.

#### דיון:

6. ראשית ולמען הנוחות אפרט להלן את העובדות אשר אינן שנויות במחלוקת:

- א. הנתבעים הם בעלי הנכס.
- ב. חוב הארנונה מתייחס לתקופה שבין 1.5.2009 - 22.12.2011.
- ג.

כאמור אין בהוראות החוק הקיימות היום במדינת ישראל כל הוראה אשר מסמיכה - באופן מפורש - את הרשויות המקומיות להשית ארנונה באופן רטרואקטיבי. ויובהר - אין הסמכה שכזו אף בפקודת העיריות [נוסח חדש] ולא בחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג-1992 (ר' לפירוט והתייחסות בפס"ד לוי בסע' 18 ולרבות בקשר עם האפשרות העומדת לרשות המקומית להשית את הארנונה על בעל הזיקה הקרוב ביותר לנכס). נוכח זאת שבנו לנקודת המוצא - קרי- האם התקיימו הנסיבות אשר לאורך יש מקום לסתור את החזקה הקיימת כנגד תחולה למפרע של דמי ארנונה.

18. בנוסף, הנתבעים ישלמו ביחד ולחוד לתובעת הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסכום כולל של 8,000 ₪. הסכום ישולם בתוך 30 ימים מהיום שאם לא כן יישא הפרשי הצמדה וריבית החל מיום פסק הדין ועד ליום התשלום המלא בפועל.

### המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ד, 12 דצמבר 2013, בהעדר הצדדים.

יפעת מישורי 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)